
 

1 

 

 

AVVISO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L’INDIVIDUAZIONE DI 
PROFESSIONISTI DISPONIBILI ALL’AFFIDAMENTO, MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA  
AI SENSI DELL’ART. 36 - COMMA 2 - DEL D.LGS. 50/2016, DELL’INCARICO DI CONSULENTE 
ESPERTO IN AUSILIO AL RESPONSABILE DELL’AREA AMBIENTALE E PATRIMONIO PER LA 
VALUTAZIONE DEL PIANO INDUSTRIALE REDATTO DA RETE AMBIENTE S.P.A. GESTORE 
UNICO PER UNA CORRETTA  E COMPLETA GESTIONE DEL SERVIZIO  INTEGRATO DEI 
RIFIUTI URBANI E ASSIMILATI  NEI 14 COMUNI  DELLA LUNIGIANA - 

 

 
COMUNICAZIONE ESITO ESTRAZIONE OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE 

ALLA PROCEDURA NEGOZIATA 

 

 
PREMESSO che: 

- con determina n. 201 del 13.05.2020 è stato approvato l’Avviso pubblico esplorativo per 
manifestazione di interesse finalizzata all’individuazione di professionisti disponibili 
all’affidamento dell’incarico di consulente esperto in ausilio al Responsabile dell’Area 
Ambientale e Patrimonio per la valutazione del Piano industriale redatto da Rete Ambiente 
s.p.a.  Gestore unico, per una corretta  e completa gestione del servizio  integrato dei rifiuti 
urbani e assimilati  nei 14 Comuni  della Lunigiana; 

 

DATO ATTO che: 

 

- l’Avviso esplorativo è stato pubblicato dal 13.05.2020 al 24.05.2020 all’Albo Pretorio on line 
dell’ente; 

- entro il termine fissato delle ore 23:59 del 24.05.2020, sono pervenute n. 17 manifestazioni 
d’interesse; 

- dopo l’orario di scadenza, in data 25.05.2020, è pervenuta una ulteriore richiesta di 
partecipazione (Prot. 3164 del 25.05.2020) che pertanto non è risultata ammissibile al 
sorteggio; 

- in data 26.05.2020 è stato pubblicato l’avviso di sorteggio pubblico per la selezione di n. 5 
operatori economici, fissato per il giorno 28.05.2020 alle ore 8:00; 

 

COMUNICA: 

 

CHE con determinazione del Responsabile dell’area Ambientale e Patrimonio n. 233 del 
29.05.2020 è stato approvato il Verbale di sorteggio del 28.05.2020 contenente l’elenco dei numeri 
segreti estratti durante la seduta pubblica del 28.05.2020, abbinati agli operatori economici che 
hanno presentato istanza di ammissione alla manifestazione di interesse e che sono stati 
sorteggiati per la successiva procedura negoziata;  
 
CHE alle ore 8:30, il Presidente dichiara chiuse le operazioni di sorteggio e formazione dell’elenco; 
 
 



 

2 

 

 
CHE i numeri estratti abbinati alle ditte che parteciperanno alla procedura negoziata sono i 
seguenti  
 

 

NUMERO ELENCO 

3 

7 
14 
15 
17 

 
significando la segretezza degli stessi fino alla scadenza del termine per la presentazione delle 
offerte. 
 
Gli operatori economici, corrispondenti ai 5 (cinque) numeri estratti, saranno invitati con successiva 
lettera di invito, corredata degli allegati necessari, alla procedura negoziata che verrà svolta 
attraverso START (Sistema Telematico Acquisti Regione Toscana). 
 
Trattamento dei dati personali: 
 
Si informa ai sensi dell’art. 13 del D.Lgs. 195/2003 che i dati forniti dai partecipanti alla gara sono 
raccolti come previsto dalle norme in materia di appalti. 

Per informazioni e chiarimenti per eventuale presa visione dei documenti è possibile contattare il 
Responsabile del Procedimento Geom. Annibale Piccioli al n. telefonico 0585/942030 oppure al n. 
3387389560. 

 
Fivizzano 29.05.2020 
 
 
      Il Responsabile dell’Area Ambientale Patrimonio  
       Geom. Annibale Piccioli 


		2020-05-29T11:07:39+0000
	PICCIOLI ANNIBALE




